2025, a ser realizado em Goiânia-GO, nos dias 27, 28 e 29 de agosto de 2025, com carga horária de 30
(trinta) horas-aula.

Período
(Meses)

1

Quan�dade 23

Unidade unidade

CPF/CNPJ 26.855.539/0001-16

Fornecedor Excelência Educação e Ensino LTDA ME

Valor
Unitário

R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

Valor Total R$ 103.500,00 (cento e três mil e quinhentos reais)

Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações estaduais -
SISLOG,  nos termos do art.  9º  da Instrução Norma�va nº 5/2023-SEAD, com a posterior  publicação do
contrato decorrente, que será publicado nos termos do ar�go 94 da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de